
 1 

 

Uchwała Nr V/33/07 
Rady Powiatu Wrocławskiego 

z dnia 27 lutego 2007 
w sprawie uchwalenia bud

�
etu Powiatu Wrocławskiego  na rok 2007. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorz�dzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 165, art. 184, 
art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.).  

      

Rada Powiatu uchwala, co nast�puje: 

§ 1 
 

Dochody bud�etu powiatu w wysoko�ci 59.467.536 zł, zgodnie z zał�cznikiem nr 1. 

§ 2 
 

1. Wydatki bud�etu powiatu w wysoko�ci 75.938.475 zł, zgodnie z zał�cznikiem             
nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2008 
zgodnie z zał�cznikiem nr 3 (3a – zadania inwestycyjne w 2007 roku). 

3. Wydatki na programy i projekty realizowane ze �rodków pochodz�cych 
z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójno�ci w wysoko�ci 2.856.039 zł, 
zgodnie z zał�cznikiem nr 4. 

§ 3 

 
1.  Deficyt bud�etu powiatu w wysoko�ci 16.470.939 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodz�cymi z:           

1) zaci�ganych kredytów w kwocie            16.470.939 zł. 
 
2. Przychody bud�etu z tytułu wolnych �rodków, jako nadwy�ki �rodków pieni��nych 
na rachunku bie��cym bud�etu powiatu, w tym wynikaj�cej z rozlicze� kredytów i 
po�yczek z lat ubiegłych na spłat� rat kredytu w kwocie                22.000 zł. 

 
3.  Rozchody bud�etu na spłat� rat kredytu w kwocie                 22.000 zł.    
 
4. Przychody bud�etu w wysoko�ci 16.492.939 zł, rozchody w wysoko�ci 22.000 zł, 
zgodnie z zał�cznikiem nr 5. 

§ 4 

1. Dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� z zakresu administracji rz�dowej 
i innych zada� zleconych odr�bnymi ustawami, zgodnie z zał�cznikiem nr 6. 



 2 

2. Dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� wykonywanych na podstawie 
porozumie� (umów) mi�dzy jednostkami samorz�du terytorialnego, zgodnie 
z zał�cznikiem nr 7. 

§ 5 
 

1. Plan przychodów i wydatków w ł�cznej kwocie (zbiorczo), dla:  
1) zakładów bud�etowych: przychody – 1.460.000 zł; wydatki – 1.460.000 zł, 
2) gospodarstw pomocniczych jednostek bud�etowych: przychody – 1.460.000 zł; 

wydatki – 1.460.000 zł,  
      zgodnie z zał�cznikiem nr 8. 

2. Plan dochodów i wydatków w ł�cznej kwocie (zbiorczo) dla dochodów własnych 
jednostek bud�etowych: dochody – 334.295 zł; wydatki -   338.166 zł, zgodnie              
z zał�cznikiem nr 8. 

§ 6 
1. Dotacje podmiotowe dla: 

1) działaj�cych na terenie powiatu publicznych i niepublicznych przedszkoli, 
szkół i placówek o�wiatowo - wychowawczych w wysoko�ci         - 3.396.080 zł,  

2) innych podmiotów w wysoko�ci               -      86.907 zł,   
    zgodnie z zał�cznikiem nr 9. 

§ 7 
 

1. Ustala si� plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony �
rodowiska i Gospodarki Wodnej w wysoko�ci: 
1) przychody  -    500.000 zł, 
2) wydatki  - 1.174.500 zł,  
zgodnie z zał�cznikiem nr 10. 

2. Ustala si� plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki 
Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w wysoko�ci: 
1) przychody  - 2.470.000 zł, 
2) wydatki  - 2.954.000 zł,  
zgodnie z zał�cznikiem nr 11. 

§ 8 
 
1. Limit zobowi�za� z tytułu zaci�gni�tych kredytów i po�yczek oraz emisji papierów 
warto�ciowych na: 
-  spłat� wcze�niej zaci�gni�tych zobowi�za� z tytułu kredytu w kwocie 23.000 zł. 
 

§ 9 
 

Upowa�nia si� Zarz�d Powiatu do: 
1) zaci�gania kredytów i po�yczek oraz emisji papierów warto�ciowych na pokrycie 

wyst�puj�cego w ci�gu roku przej�ciowego deficytu bud�etu do wysoko�ci 
2.000.000 zł, 

2) zaci�gania zobowi�za�: 
a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, na programy      

i projekty realizowane ze �rodków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych �rodków 



 3 

zagranicznych oraz na zadania wynikaj�ce z kontraktów wojewódzkich do wysoko�ci 
okre�lonej w zał�cznikach nr 3 i nr 4, 

b) z tytułu umów, których realizacja w roku nast�pnym (2008) jest niezb�dna dla 
zapewnienia ci�gło�ci działania powiatu i termin zapłaty upływa w 2008 roku, 
3) dokonywania zmian w planie wydatków mi�dzy paragrafami i rozdziałami                   

w ramach działu z wył�czeniem zmian dotycz�cych wydatków na realizacj� 
wieloletnich programów inwestycyjnych oraz programów i projektów obj�tych 
dofinansowaniem ze �rodków UE, 

4) udzielania w roku bud�etowym po�yczek do kwoty 400.000 zł, 

5) udzielania w roku bud�etowym por�cze� i gwarancji do ł�cznej kwoty                  
300.000 zł, 

6) spłata zobowi�za�, 

7) lokowania wolnych �rodków bud�etowych na rachunkach bankowych w innych                    
bankach ni� bank prowadz�cy obsług� bud�etu powiatu. 

 
§ 10 

 
Zał�cza si� prognoz� ł�cznej kwoty długu powiatu na koniec 2007 roku i lata 

nast�pne, zgodnie z zał�cznikiem nr 12. 

§ 11 

Wykonanie Uchwały powierza si� Zarz�dowi Powiatu. 

 

§ 12 

Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od                        
1 stycznia 2007 roku. 

 
 

 
 
 

    Przewodnicz�cy Rady Powiatu Wrocławskiego 
 

Waldemar Szczykutowicz 
 
 


